АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.05.2018   г.                                  №18-и

«Об отмене   постановление администрации  Генераловского  сельского  поселения   Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области  от 03.04.2017  года №12 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Генераловского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

 Рассмотрев  Представление Прокуратуры Котельниковского  района  от 06.04.2018 года №7-41-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
          1. Отменить  постановление администрации  Генераловского  сельского  поселения   Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области  от 03.04.2017  года №12 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Генераловского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»  как  несоответствующее действующему законодательству.
         2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному обнародованию.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Генераловского
сельского поселения                                                            В.А.Генералов.

[bookmark: _GoBack]